Granierine

Granierine  
M. J. Granier  
Paris

Granier

# Nos felix de Zarschyn Iudex et Johannes de

Thargowiska sub Iudex terre Sanonem generalis dignificatus tenore presentium Universis et Singulis quibus expediat tam presentibus quam futuris primum notitiam habiturus. Quomodo Veniam et constituti per se auctoritate coram Iudice nostro terrestri et ad acta Terrarum Sanonem Benecosi Petrus Odnowskij de Felstym Leo Polon Capitaneus et Capitaneus Borei et Mathias de Wozdow Tribunus Sanonem Reposuerunt Acta Benecosi Nicolai Lanczkowskij de Brzezyc Castri Cracovien Burgabij et Capitanei Radlovien in paraga mense scripta eius a tergo et ad Margines sigillo in Cordula seu Zona serena appenso munita et eius manu propria ad quilibet partem in inferius margini subscripta. Que quidem Acta perierunt et verbo ad verbum indui et inscribi atque actari in Acta prefata Terrestria Quorum notitiam tanquam infra et racione racionis eadem Acta coram iudice nostro ad acta terrestria inscribi et actari. Quorum tenor sequitur Nicolai Lan-

## Nicolaus Lanczkowskij de Brzezyc Castri Cracovien Burgabij et Radlovien Capitaneus et

dignificatus tenore presentium quibus expediat una cum per Benecosos domos Petrum Odnowskij de Felstym Capitaneum Leopoldum et Capitaneum Borei ex una et Mathiam de Wozdow Tribunum terre Sanonem ex altera partibus. Electus designatus et nominatus eximus in Superdibitum Lantib discordijs Jm ruz quomodo inter eos exortis. tam oratione limitu seu gramine. quoniam quorundam limitum et primum racione diffinitis. ut ipis partibus videbatur. intelligatur. Et quasi perplexam sententiam. quoniam quorundam limitum et primum racione tate Superdibitum familtas ex parte prefata. Consensu et Inscripion in Actis Terrestribus Sanonibus contentis et inferius inserta declaratur et cognoscitur. Quod quidem Superdibitum Officium exequi cum de auctoritate et in eius nomine. Omne negotium dicitur discordiam Jm ruz. gramine. diffinitum et primum racione interpretacione. inquitum ipse partes a nobis exegant et optabant atque volabant. Ite diffinitum. Iudicium. Sententiam. et interpretacione atque limitatum. diffinitum. Iudicium. Sententiam. et interpretacione obligant vel eorum limitatum. Sed quia partes prefate. per quas eorum limitum racionis Superdibitum formate racione et racione et se submiserunt. hinc inter Superdibitum familtas tam papiribus et parchmentibus formate racione et racione non contradicere. Sed eas firmate observare et tenere. atque Iudicium et Sententiam. Injta iurur derse per et partes. ut limitum in inserta inferius Inscripion. Sanonem terrestri facta declaratur. Injta iurur derse tum nati optantibus prefatis partibus a nobis hinc parchmentibus sub sigillis nris appensis et manu nra subscripte in vno et loco limitum nram. Acta tota et integra Casarum ipsarum coram nobis actari et per nos Iudicium sub nro sigillo et manu nra subscriptis. eisdem partibus prefate extradidimus et dedimus. Et causa ista. Nam limitum in eisdem Actis. phra continentur que pau sunt momenti. Continuationem tam Casarum et Superdibitum Inscripionem ostendunt et committunt. atque conglutinat Actus Iudicium Superdibitum familtatis usque dum pervenimus ad terminos in quibus sunt vales et efficitur amittat Actus et Sententiam. Et ergo legentibus planior sit via cognoscendi legitimum Processum. planit et supra meminimus in vno et loco limitum nram et pro his Acta nra tota cum toto Casarum processu et effectu partibus extradidimus. Quorum tenor sequitur Acta pro his et eorum vigore forma et Tenore partibus limitum et assignamus. Quorum tenor sequitur

## Anno domini millesimo quingentesimo vno

### Acta in hoczew

Benecosi Nicolai Lanczkowskij de Brzezyc Castri Cracovien Burgabij et Radlovien Capitaneus et Iudicis Electi Normatj deputati et designati per Benecosos Mathiam de Wozdow Tribunum terre Sanonem ex una et Petrum Odnowskij de Felstym Capitaneum Leopoldum et Capitaneum Borei partibus ex altera locum Casarum et Casarum nra predictorum domorum Ordinationem dispositionem Contractum et Inscripionem in Actis Terrestribus Sanonibus contentam. Quia predicti Superdibitum et Iudicis a partibus prefate Electi ac per eisdem eorum Casarum delegati de partem superscriptarum consensu familtas et auctoritate in hac parte. per supradictas partes in eorum causa et Casarum sibi concessa limitum et planit declaratur. Cum Inscripionis Tenor et verbo ad verbum sequitur et est talis

### Constitutio

personalis ad Acta pnia Benecosi Petrus Felstymskij de Boyka ex una et Nicolaus Bal de hoczew terre Sanonem Notarius atque Mathias de Wozdow Tribunus terre Sanonem ex altera partibus heredes publici recognovimus. Quia fuit Acta post dominam litare nra instantem debent convenire personaliter in hoczew hereditatem prefate domus. Nicolai Bal et convenire debet prelibet partem Petrus vizi Odno.

rosky quatuor et Nicolaus Bal atq; Mathias Wozdowski, quatuor arbitros et amabiles Compositores Lotares  
sub vadio Mille florenozum primum summis. quibus florenoz per mediam hexagenam computando inferius cum  
sub clausulis descripto et per fidei iuratos parum in se suscepto. **Item** prefate partes Petrus Odnowsky Mathias  
Wozdowski atq; Nicolaus Bal. Recognovimus Quia elegerunt deputavit et designavit Superdarem Nicolaus  
Lanzkoronsky de Brzozoye Castri Cracovien Burgrabium sui omnimodam dedit facultat inter eos et eorum  
Subditos kmethous atq; familiares. Omnes discordias differentias Inimicas Contrarias complanare debere con  
cordare et contentare. **Item** videtur de predictis Superdare Arbitros ad se oppositos per partes utrasq; et pre  
fatus Lotares in modis et conditionibus vel clausulis in componendo concordando et arbitando inter partes  
prefatas vixt Mathiam Wozdowski et Nicolaum Bal ex una et Petrum Odnowsky partibus et altera pro qui  
buscumq; Inimicis discordiis etiam hereditariis et Grammaticis. discordant discrepant dissonant in votis coram et  
Opinionibus. Idem Superdare debet eos pro posse suo maxime concordare in eisdem coram et prefatis votis discre  
pantibus et votis. **Item** Recognovimus partes prefate vixt Petrus Odnowsky Mathias Wozdowski atq; Nicolaus  
Bal. De quibus concordat prefatus Superdare cum Arbitris dicitur emologavit et composuerit. Et tunc pro  
fate partes debent et teneant et se quibus obligant. talem emologationem Compositionem et decretum dicitur  
triale suscipere firmare tenere et eadem decreto satisfare in toto sub vadio mille florenozum primum inferius  
cum suis clausulis descripto et per fidei iuratos parum infra scriptum in se suscepto. **Item** Recognovimus partes  
prefate vixt Petrus Odnowsky Mathias Wozdowski atq; Nicolaus Bal. Quia si et in futurum predictus Superdare  
in aliqua clausula articulo causa Inimica Inimicis dicitur Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis  
Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis  
Arbitramente componere non poterit. Et tunc idem Superdare debet fieri promulgare decretum et promulgare  
sua diffinitivam omnem prout sibi melius Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis Inimicis  
et sciam pro omibus habendo Inimicis. Et partes prefate debent eandem omnem suscipere eandem parere. Et tunc satis  
facere et eandem complere. sine omni Inimicis Contradictione